议案》、《关于注销部分股票期权的议案》。监事会对首次授予限制性股票/股

票期权第一个解除限售/行权期解除限售/行权条件成就的激励对象名单进行了核

实并发表了核查意见。

9、公司于 2025年 4月 21 日召开了第三届董事会第三次会议和第三届监事

会第三次会议，审议通过了《关于 2023年限制性股票与股票期权激励计划回购

注销部分限制性股票及注销部分股票期权的议案》，公司监事会对上述事项进行

审核并发表了核查意见。

10、公司于 2025年 10月 17 日召开第三届董事会第六次会议和第三届监事

会第五次会议，审议通过了《关于 2023年限制性股票与股票期权激励计划暂缓

授予部分限制性股票第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》。董事会薪酬

与考核委员会对本次解除限售相关事宜进行了审核并发表了核查意见。

（二）股票期权行权情况

1、激励对象行权情况：

职务

首次授予股票期权

第一个行权期可行

权数量（份）

2025 年第四季度

行权数量（份）

累计行权数

量（份）

累计行权数量占

该行权期可行权

数量比例（%）

董事会认为需要

激励的其他员工

（共 154人）

3,933,000 400 3,866,000 98.30

注：本次激励计划首次授予股票期权第一个行权期已于 2025 年 11月 30日届满，已离职的

首次授予激励对象未行权部分已于 2025年 4月 25日注销完成。

2、本次行权股票来源

向激励对象定向发行的公司人民币 A股普通股股票。

3、行权人数

本次激励计划首次授予股票期权第一个行权期可行权人数为 154 人，截至

2025年 12月 31日，共有 153人参与行权。

4、行权价格

本次激励计划首次授予股票期权第一个行权期行权价格为 10.36元/份。

（三）本次激励计划行权股票的上市流通安排

1、本次行权股票的上市流通日

公司本次激励计划采用自主行权模式行权，激励对象行权所得股票于行权日

（T日）后的第二个交易日（T+2日）上市交易。

2、本次行权股票的上市流通数量

2025 年第四季度，通过自主行权方式，在中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司登记股份数量为 400股。

（四）股份登记情况及募集资金使用计划

截至 2025 年 12 月 31日，公司本次激励计划激励对象行权且在中国证券登

记结算有限责任公司上海分公司完成登记过户股份数量合计为 3,866,000股；公

司累计收到募集资金 40,051,760.00元。该项募集资金将用于补充公司流动资金。

三、股本变动情况

股份类

别

变动前

（2025-9-30）

部分股权激励股

份上市流通

（2025-10-27）

2025 年第四季度变动数量
变动后

（2025-12-31）可转债转股 股票期权行权

有限售

条件流

通股

3,003,000 -150,000 - - 2,853,000

无限售

条件流

通股

429,267,417 150,000 33,706 400 429,451,523

总股本 432,270,417 - 33,706 400 432,304,523

四、其他

联系部门：公司证券部

联系电话：0574-62590629

邮箱：zqb@shentong-china.com

特此公告。

神通科技集团股份有限公司董事会

2026年 1月 6日